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Kaupunginhallitus on 27.3.2023 allekirjoittanut tilinpäätöksen vuodelta 
2022.  

Tarkastuslautakunta on kuullut talousjohtaja Hellevi Kunnaksen 
esittelyn tilinpäätöksestä kokouksessaan 30.3.2023. 

Tarkastuslautakunnalle on toimitettu tilinpäätösmateriaali erikseen.  

Tilintarkastajan on annettava valtuustolle kultakin tilikaudelta 
tilintarkastuskertomus, jossa esitetään tarkastuksen tulokset. 
Kertomuksessa on myös esitettävä, onko tilinpäätös hyväksyttävä ja 
voidaanko toimielinten jäsenille sekä asianomaisen toimielimen 
tehtäväalueen johtaville viranhaltijoille (tilivelvollinen) myöntää 
vastuuvapaus. Tilivelvollisten tarkempi määrittely esitetään vuosittain 
talousarvion yhteydessä.  

Jos tilintarkastaja havaitsee, että kunnan hallintoa ja taloutta on hoidettu 
vastoin lakia tai valtuuston päätöksiä eikä virhe tai aiheutunut vahinko 
ole vähäinen, tilintarkastuskertomuksessa on tehtävä asiasta 
tilivelvolliseen kohdistuva muistutus. Muistutusta ei voida kohdistaa 
valtuustoon. 

Tarkastuslautakunnan on hankittava tilintarkastuskertomuksessa 
tehdystä muistutuksesta asianomaisen selitys sekä kunnanhallituksen 
lausunto. Valtuusto päättää toimenpiteistä, joihin tarkastuslautakunnan 
valmistelu, tilintarkastuskertomus ja siinä tehty muistutus antavat 
aihetta. 

Hyväksyessään tilinpäätöksen valtuusto päättää vastuuvapaudesta 
tilivelvollisille. 

Vastuunalainen tilintarkastaja Partner, JHT, KHT Ulla-Maija Tuomela 
BDO Oy:stä on antanut tilintarkastuskertomuksen vuodelta 2022.  

Tilintarkastaja esittää tilintarkastuskertomuksessaan tilinpäätöksen 
hyväksymistä ja vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille 
tarkastamaltaan tilikaudelta. Tilintarkastuskertomus luovutetaan 
tarkastuslautakunnalle kokouksessa. 

Lisätietoja: vastuunalainen tilintarkastaja Partner, JHT, KHT Ulla-Maija 



Tuomela, ulla-maija.tuomela(a)bdo.fi 

 

Arviointipäällikön ehdotus:  

Tarkastuslautakunta päättää 

 merkitä tiedoksi vastuunalaisen tilintarkastajan 
tilintarkastuskertomuksen vuodelta 2022 

 saattaa tilintarkastuskertomuksen tiedoksi kaupungin 
valtuustolle 

 esittää kaupunginvaltuustolle, että vuoden 2022 tilinpäätös 
hyväksytään ja kunnan hallintoa ja taloutta hoitaneille 
toimielinten sekä asianomaisen toimielimen tehtäväalueen 
johtaville viranhaltijoille (tilivelvollinen) myönnetään 
vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. 

Tarkastuslautakunnan päätös: 

Tarkastuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  

Tilintarkastuskertomus vuodelta 2022 on oheismateriaalina.  

Tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela oli kokouksessa läsnä tämän pykälän 
käsittelyn ajan klo 17.10 – 17.50.  
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